[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 сентября 2020 г.

          №  277
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Емва» от 25.08.2020г. №255 «О начале отопительного сезона на территории муниципального образования ГП «Емва» 2020-2021гг.»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях обеспечения прав и законных интересов населения, обеспечения тепловой энергией (теплом) жилищного фонда на территории городского поселения «Емва», администрация городского поселения «Емва»

Постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Емва» от 25.08.2020г. № 255 «О начале отопительного сезона на территории муниципального образования ГП «Емва» 2020-2021гг.» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«для жилищного фонда – с 10 сентября 2020г. подать теплоноситель (тепло) в жилищный фонд.»

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

                   А. В. Котов
администрациЯ ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ “ЕМВА”

“ЕМВА” КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ